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	REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT 

MINISTRIA E KULTURËS 


	
	

	PARASHTRESË 

për projekt për manifestimin „Vizato në gjuhën maqedone“ për vitin 2022


	
	

	1.TË DHËNA TË PËRGJITHSHME PËR PARAQITËSIN E PARASHTRESËS 


	
	

	Emri i personit fizik:
	

	Mbiemri i personit fizik:
	

	Adresa:      
	

	Telefoni:      
	

	Adresa elektornike:      
	

	Gjinia:

	Numriamë i identifikimittëqytetarit- NAQ:

	Mosha (në momentin e aplikimit):

	
	
	

	2. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME PËR PROJEKTIN
	
	

	Titulli i plotë i projektit:
	
	

	Vendi/et e realizimit të  projektit:
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	


	3. TË DHËNA SHTESË PËR PROJEKTIN

	3.1. Buxheti i përgjithshëm i projektit 
	     

	3.2. Kërkuar nga Ministria e Kulturës 
	

	3.3.Burime tjera për financimin e projektit 
	

	3.5. Vendi ( hapsira) , qyteti i realizimit 
	

	3.6. Koha( periudha,data) dhe kohëzgjatja ( në ditë) e projektit 
	nga __________ deri ____________ / _______  ditë

	3.7. Bartësi i propjektit ( emri,mbiemri,telefoni për kontakt dhe e-adresa)  

	

	3.8. Bashkëpunëtorë të tjerë të përfshirë në projekt (emri, angazhimi, numri i telefonit të kontaktit dhe e-adresa)

	

	PËRMBAJTJA E PROJEKTIT

	4.1. Qëllimet e projektit 

	     

	4.2. Rezultatet e pritura 

	     

	4.3. Përshkrimi i projektit (të paktën 600 - 1000 fjalë / vetëm tekst)

	

	     

	5. BURIMET NJERËZORE

	5.1. Biografi të shkurtra të pjesëmarrësve dhe bashkëpunëtorëve të tjerë

	     


	6. PLANI FINANCIAR I PROJEKTIT 

	6.1. Përshkrim i harxhimeve 
	Vlera ( shprehur në denar)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	Shuma e përgjithshme e mjeteve të nevojshme për projektin
	

	6.1.1. Mjetet financiare të kërkuara nga Ministria e Kulturës
	

	6.1.2. Mjetet financiare të siguruara nga burime tjera (Në qoftë se për projektin janë siguruar mjete financiare nga burime tjera, detyrimisht të shënohet burimi dhe shuma e mjeteve) 



	1.
	     

	2.
	

	Shuma e përgjithshme e mjetev e financiare  të siguruara nga burime të tjera

	


	7. DOKUMENTACIONI I DETYRUAR

	Dokumentet e detyruara që vërtetojn që kushtet e përgjithshme plotësohen:
☐Për personat fizik :Çertifikatë shtetësie ose letërnjoftim ose pasaportë.
☐Deklaratë e nënshkruar / para-marrëveshje nga të gjithë pjesëmarrësit e listuar që konfirmon pjesëmarrjen e tyre.
☐Deklaratë ose dokument për hapësirën e dhënë për realizimin e projektit (ose pëlqim nga njësitë e vetëqeverisjes lokale për shfrytëzimin e hapësirës së hapur publike).
☐Pëlqim/ deklaratë/ paramarrëveshje për rregullimin e të drejtës së autorit (nëse projekti vendos  detyrim për të rregulluar të drejtën e autorit);
☐Marrëveshja e bashkëpunimit (nëse projekti zbatohet në bazë të bashkëpunimit të rënë dakord).
VËREJTJE:
Parashtruesi i parashtresës mund të dorëzojë edhe link/qe për përmbajtjet e shënuara (pllakate,fotografi,video,audioregjistrime etj. që vërtetokjnë realizimin e projektit/pjesëmarrjes në projekt):
Link 1:
Link 2:
Link 3:

	

	8. DEKLARATË E PARASHTRUESIT TË PARASHTRESËS ( të plotësohet katrori i zbazur me x) 

	☐Deklaroj me përgjegjësi të plotë morale dhe penale se të dhënat në Parashtresë dhe dokumentet e bashkëngjitura janë të sakta dhe të vërteta.

	Data:   
	Parashtruesi i parashtresës
(emri dhe mbiemri)   


	Nënshkrim 
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